

ERHVERVSSTYRELSEN

Halle og Mortens Ejendomsselskab ApS

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 29 91 99 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.



Morten Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Halle og Mortens Ejendomsselskab ApS
Foldagervej 2
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 29 91 99 41
Stiftet: 13. september 2006
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bergstrand

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, køb og salg af fast ejendom samt administration.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 268 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	872.741	884
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.495	-161
Driftsresultat	711.246	723
Andre finansielle indtægter	69	0
Andre finansielle omkostninger	-467.334	-468
Resultat før skat	243.981	255
2 Skat af årets resultat	24.481	-157
Årets resultat	268.462	98
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	268.462	98
Disponeret i alt	268.462	98

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	7.849.468	8.012
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.849.468	8.012
	Anlægsaktiver i alt	7.849.468	8.012
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.649.802	4.634
	Tilgodehavende selskabsskat	60.010	0
	Tilgodehavender i alt	4.709.812	4.634
	Andre værdipapirer og kapitalandele	337	0
	Værdipapirer i alt	337	0
	Likvide beholdninger	310.868	44
	Omsætningsaktiver i alt	5.021.017	4.678
	Aktiver i alt	12.870.485	12.690

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	127.000	127
4	Overført resultat	765.624	851
	Egenkapital i alt	892.624	978
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	346.409	311
	Hensatte forpligtelser i alt	346.409	311
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.441.000	8.441
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.441.000	8.441
	Selskabsskat	0	121
	Anden gæld	113.252	117
	Periodeafgrænsningsposter	3.077.200	2.722
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.190.452	2.960
	Gældsforpligtelser i alt	11.631.452	11.401
	Passiver i alt	12.870.485	12.690
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Afskrivning på bygninger	161.495	161	
	161.495	161	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-60.010	121	
Årets regulering af udskudt skat	35.529	36	
	-24.481	157	
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.	
Kostpris 1. januar 2016		9.181.802	
Kostpris 31. december 2016		9.181.802	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		1.170.839	
Årets afskrivninger		161.495	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		1.332.334	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		7.849.468	
4. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	127.000	852.419	979.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.462	268.462
Renteswap	0	-355.257	-355.257
Egenkapital 31. december 2016	127.000	765.624	892.624

Noter**5. Gældsforpligtelser**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.086.272	8.441.000	8.441
	0	7.086.272	8.441.000	8.441

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebrev t.kr. 2.000 i selskabets ejendomme til sikkerhed for koncernselskabernes mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet kaution overfor pengeinstitut for alt koncernmellemværende med koncernens pengeinstitut.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Køge ApS, CVR-nr. 10 10 17 19 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.